Onde se lê: Acy Cabral

1756 Acy Cabral Teive.
Onde se 1ê: “Pôsto em discussão

852 400 da
distribuição proporcional das con-
tas...., lela-se: 650 0
êste quadro demonstrativo da dis-
tribuição proporcional das co-
25.7
Onde se 16: Acelon Dario de Sou-

za, duzentos e sessenta e duas (262)
cotas Cr$ 1.130,00. leia-se: Acelon
Dario de Souza, duzentas e sessan-
ta e duas (262) cotas Cr$ 1.310,00,

6.687
(3x2)

1

-00

001. 8.
080 50 10

EDITAL

Convocação dê assembléia geral
ordinária

De ordem do sr. presidente e na
conformidade dos estatutos da

[...]

ceber subvenções dos poderes pú-| tificarem as deliberações das as-

blicos, passando os respectivos do-| sembléias gerais extraordinárias de

cumentos de quitação e emitir che-| 27.09.69 6 29.05.70 compreendendo
ques ou endossar cheques e ordens 1º) Aumento do capital social de

bancárias. Cr$ 432.000,00 para Cr$ 864.000,00

d) Firmar contratos e convênios| (oitocentos e sessenta e quatro mil

com os poderes públicos, cruzeiros), com aproveitamento de

e) Contratar o corpo docente el reservas e fundos disponíveis con
administrativo, respeitando no en- forme deliberação da assembléia

tento as leis pertinontes. de 27.06.69. |

Parágrafo único: